
Consultas Realizadas 

Licitación 431458 - ADQUISICIÓN DE
CARPETAS PARA EXPEDIENTES DE LA DINAPI

Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Experiencia requerida

Consulta 3 - Plazo de Entrega

Consulta Fecha de Consulta 02-06-2023

Favor podrían facilitar una muestra o foto de lo requerido, ya que no son claras las especificaciones técnicas

Respuesta Fecha de Respuesta 02-06-2023

Las muestras pueden pasar a buscar de la Oficina de la DINAPI.
Dirección: España 323 casi EEUU
Dpto. de Suministros - Luis Capdevila

Consulta Fecha de Consulta 02-06-2023

Favor aclarar la experiencia requerida.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-06-2023

Remítase a la Adenda N° 1

Consulta Fecha de Consulta 02-06-2023

Solicitamos muy respetuosamente a la Convocante la posibilidad de la modificación de los plazos de entrega
correspondiente al ITEM N° 01 en atención a la cantidad de carpetas solicitadas, de la siguiente forma: 5.000 Unidades a
los 10 días habiles desde la firma del contrato, 7.500 a los 20 dias habiles desde la firma del contrato y 7.500 a los 30 días
hábiles desde la firma del contrato.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-06-2023

Favor remitirse a lo establecido en la carta de invitación.
El oferente adjudicado o Contratista tendrá un plazo de 15 (diez) días hábiles a partir de la recepción de la orden de
compra/servicio.

Consultas Realizadas   Licitación 431458 - ADQUISICIÓN DE CARPETAS PARA EXPEDIENTES DE LA DINAPI

04/06/24 06:28 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 431458 - ADQUISICIÓN DE CARPETAS PARA EXPEDIENTES DE LA DINAPI
	Consulta 1 - Especificaciones Técnicas
	Consulta 2 - Experiencia requerida
	Consulta 3 - Plazo de Entrega


